

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup z dostawą zestawu serwerów i macierzy dyskowej dla klastra opartego na technologii Oracle VM w ramach zadania: „Informatyzacja Urzędu Miasta – zakup i wdrożenie systemów wspomagających zarządzanie Miastem (w tym m.in. integracja rozwiązań z zakresu mapy numerycznej z pozostałymi bazami danych i rejestrami UM) oraz rozbudowa infrastruktury teleinformatycznej w celu upowszechnienia elektronicznego dostępu do UM (w tym doposażenie w sprzęt komputerowy)”.

Pytania ponumerowano kolejno po udzieleniu odpowiedzi na pytania nr 1, 2, 3 i 4 - pismo Zamawiającego IM.RZP.271.6.1.14.55.2018 z dnia 09 i 13 listopada 2018r. – publikacja na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 09.11.2018r. i 13.11.2018r.

Pytanie 5:

„...Czy Zamawiający dopuści do zmiany specyfikacji technicznej macierzy:

z: Macierz musi umożliwić zwiększenie pojemności pamięci cache dla odczytów do minimum 8 TB

na: Macierz musi umożliwić zwiększenie pojemności pamięci cache dla odczytów do minimum 4 TB

z: Macierz musi wspierać podłączenie następujących systemów operacyjnych: Windows, Linux, VMware, IBM AIX, Sun Solaris, HP-UX

na: Macierz musi wspierać podłączenie następujących systemów operacyjnych: Windows, Linux, VMware,...”

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający dopuszcza zmianę specyfikacji technicznej macierzy jak niżej:

- w części Parametry: **Rozbudowa pamięci cache**

z:

„Macierz musi umożliwić zwiększenie pojemności pamięci cache dla odczytów do minimum 8 TB”

na:

„Macierz musi umożliwić zwiększenie pojemności pamięci cache dla odczytów do minimum 4 TB”

- w części Parametry: **Podłączanie zewnętrznych systemów operacyjnych**

z:

„Macierz musi wspierać podłączenie następujących systemów operacyjnych: Windows, Linux, VMWare, IBM, AIX, Sun Solaris, HP-UX”

na:

„Macierz musi wspierać podłączenie następujących systemów operacyjnych: Windows, Linux, VMWare”

Pytanie 6:

Prosimy o wyjaśnienie zapisów SIWZ w przedmiotowym postępowaniu.

W SIWZ Zamawiający zapisał wymaganie: „Macierz musi umożliwiać zwiększenie pojemności pamięci cache dla odczytów do minimum 8 TB z wykorzystaniem dysków SSD lub kart pamięci flash”.

Takie wymaganie w naszej ocenie jest nadmiernym a sam Zamawiający nie wykorzysta 8TB pamięci cache jako pamięć dla odczytów.

W związku z powyższym wykonawca zadaje pytanie, czy Zamawiający dopuści macierz, która będzie umożliwiać zwiększenie pojemności pamięci cache dla odczytów do minimum 5 TB z wykorzystaniem dysków SSD lub kart pamięci flash

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź jak wyżej na pytanie nr 5.

Z up. Prezydenta Miasta

Jadwiga Zienkiewicz
(Zastępca Prezydenta)

W związku z powyższym zgodnie z art. 38 ust 1. pkt 3) ustawy Pzp Zamawiający zmienia termin składania ofert na 19.11.2018r. do godziny 10.00 i zapisy „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 siwz punktów, jak niżej:

- w pkt XI ppkt 12:

z: „ ... 12. Zamawiający zaleca, aby Wykonawca zamieścił ofertę w zamkniętej kopercie, która będzie w następujący sposób zaadresowana:

Gmina Legnica – siedziba Urząd Miasta Legnica
Plac Słowiański 8, 59-220 Legnica

Zakup z dostawą zestawu serwerów i macierzy dyskowej dla klastra opartego na technologii Oracle VM w ramach zadania: „Informatyzacja Urzędu Miasta – zakup i wdrożenie systemów wspomagających zarządzanie Miastem (w tym m.in. integracja rozwiązań z zakresu mapy numerycznej z pozostałymi bazami danych i rejestrami UM) oraz rozbudowa infrastruktury teleinformatycznej w celu upowszechnienia elektronicznego dostępu do UM (w tym doposażenie w sprzęt komputerowy)”

Nie otwierać przed 14.11.2018r. godz. 10³⁰...”

na: „ ... 12. Zamawiający zaleca, aby Wykonawca zamieścił ofertę w zamkniętej kopercie, która będzie w następujący sposób zaadresowana:

Gmina Legnica – siedziba Urząd Miasta Legnica
Plac Słowiański 8, 59-220 Legnica

Zakup z dostawą zestawu serwerów i macierzy dyskowej dla klastra opartego na technologii Oracle VM w ramach zadania: „Informatyzacja Urzędu Miasta – zakup i wdrożenie systemów wspomagających zarządzanie Miastem (w tym m.in. integracja rozwiązań z zakresu mapy numerycznej z pozostałymi bazami danych i rejestrami UM) oraz rozbudowa infrastruktury teleinformatycznej w celu upowszechnienia elektronicznego dostępu do UM (w tym doposażenie w sprzęt komputerowy)”

Nie otwierać przed 19.11.2018r. godz. 10³⁰...”

- w pkt XII ppkt 1:

z: „ ... 1. Ofertę należy złożyć (...) nie później niż do 14.11.2018r. do godz. 10⁰⁰...”

na: „ ... Ofertę należy złożyć (...) nie później niż do 19.11.2018r. do godz. 10.00...”

- w pkt XII ppkt 2.:

z: „ ... Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14.11.2018r. o godz. 10³⁰...”

na: „ ... Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19.11.2018r. o godz. 10³⁰...”

W załączeniu:

- Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia BZP.

Wprowadzone niniejszym pismem odpowiedzi i wyjaśnienia prowadzą do istotnej zmiany treści ogłoszenia i stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

ZATWIERDZAM

Z up. Prezydenta Miasta
Jadwiga Zienkiewicz
(Zastępca Prezydenta)